
  唐包线路基下沉整治工程、唐包线桥梁栏杆托架整治工程、唐包线东道梁、板山、

烟囱山隧道道床下沉整治工程施工总价承包  中标候选人公示

  招标编号：  010T0SG202304500

      唐包线路基下沉整治工程、唐包线桥梁栏杆托架整治工程、唐包线东道梁、板山、烟囱山隧

道道床下沉整治工程施工总价承包   的招标评标工作已经结束，评标委员会经评审推荐了本项目中
标候选人。现就本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人

1、标段编号：SG-1(标段名称：施工1)

    第一名：内蒙古石彤岩土工程有限责任公司 经评审的投标报价(元)/费率：4188031.71

    第二名：陕西眷诚工程技术有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：4157240.82

    第三名：中浩威建设有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：4165007.43

2、标段编号：SG-2(标段名称：施工2)

    第一名：广西一硕建筑工程有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：4279675.5

    第二名：中豪伟业建设有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：4249179

    第三名：中浩威建设有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：4289841

3、标段编号：SG-3(标段名称：施工3)

    第一名：陕西眷诚工程技术有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：5955348

    第二名：陕西铁泰建设工程有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：5900009

    第三名：陕西鸿富元建筑工程有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：5959007

二、中标候选人资格、质量、工期、负责人资质以及评标情况：

标段编号：SG-1(标段名称：施工1)
序 号 推 荐 顺 序 第 一 名 第 二 名 第 三 名

1 中 标 候 选 人 名 称
内 蒙 古 石 彤 岩 土
工 程 有 限 责 任 公

司

陕 西 眷 诚 工 程 技
术 有 限 公 司

中 浩 威 建 设 有 限
公 司

2 质 量

工 程 施 工 质 量 符
合 国 家 和 中 国 国
家 铁 路 集 团 有 限
公 司 相 关 标 准 、
规 定 和 设 计 文 件
要 求 ， 检 验 批 、

工 程 施 工 质 量 符
合 国 家 和 中 国 国
家 铁 路 集 团 有 限
公 司 相 关 标 准 、
规 定 和 设 计 文 件
要 求 ， 检 验 批 、

工 程 施 工 质 量 符
合 国 家 和 中 国 国
家 铁 路 集 团 有 限
公 司 相 关 标 准 、
规 定 和 设 计 文 件
要 求 ， 检 验 批 、



分 项 、 分 部 工 程
施 工 质 量 检 验 合
格 率  1 0 0 % ， 单
位 工 程 一 次 验 收

合 格 率
1 0 0 % ， 主 体 工 程
质 量 零 缺 陷 ， 全
部 工 程 确 保 一 次
验 收 合 格 率 达 到
1 0 0 % ； 竣 工 文 件
做 到 真 实 可 靠

， 齐 全 整 洁 ， 实
现 一 次 交 接 合 格

。

分 项 、 分 部 工 程
施 工 质 量 检 验 合
格 率  1 0 0 % ， 单
位 工 程 一 次 验 收

合 格 率
1 0 0 % ， 主 体 工
程 质 量 零 缺 陷

， 全 部 工 程 确 保
一 次 验 收 合 格 率
达 到  1 0 0 % ； 竣
工 文 件 做 到 真 实
可 靠 ， 齐 全 整 洁
， 实 现 一 次 交 接

合 格 。

分 项 、 分 部 工 程
施 工 质 量 检 验 合
格 率  1 0 0 % ， 单
位 工 程 一 次 验 收

合 格 率
1 0 0 % ， 主 体 工
程 质 量 零 缺 陷

， 全 部 工 程 确 保
一 次 验 收 合 格 率
达 到  1 0 0 % ； 竣
工 文 件 做 到 真 实
可 靠 ， 齐 全 整 洁
， 实 现 一 次 交 接

合 格 。
3 工 期 3 2 7 日 历 天 3 2 7 日 历 天 3 2 7 日 历 天

4
项 目 负 责

人

姓 名

职 业 资 格
王 万 元  建 筑 工
程  二 级 建 造 师

杜 天 民  铁 路 工
程  一 级 建 造 师

李 保 田  建 筑 工
程  一 级 建 造 师

证 书 编 号 N M G 2 5 1 3 2 7 8
陕

1 6 1 2 0 0 9 2 0 1 0
0 4 8 6 0

豫
1 4 1 2 0 1 1 2 0 1 1

0 9 6 6 0

业 绩

京 包 线
K 1 9 5 + 7 7 4 -
K 1 9 5 + 9 1 0 、
K 1 9 5 + 2 8 0 -

K 1 9 5 + 3 6 3 路 基
下 沉 整 治 工 程 施

工

包 西 线
K 5 8 8 + 7 2 6 新 九
燕 山 隧 道 部 分 地
段 整 体 道 床 板 抬
升 整 治 工 程 、 包

西 线 下 行
K 5 1 2 + 5 9 0 冒 天
山 隧 道 整 体 道 床
病 害 整 治 工 程 、

包 西 线 下 行
K 4 5 1 + 4 2 2 新 寺
则 河 隧 道 部 分 地
段 道 床 板 下 沉 、
翻 浆 冒 泥 病 害 整

治 工 程

某 单 位 栈 桥 管 线
防 腐 项 目 ( 二 次

）

5 投 标 人 业 绩

唐 包 线
K 3 1 9 + 2 0 0 -
3 1 9 + 3 8 0 、
K 3 1 9 + 7 8 0 -
K 3 1 9 + 8 4 0 、
K 3 2 1 + 7 9 0 -

K 3 2 1 + 8 3 0 路 基
下 沉 整 治 工 程 、

北 京 工 务 段
2 0 2 1 年 水 害 复 旧
工 程 ( 一 标 段 ) 、

京 包 线
K 1 9 5 + 7 7 4 -

K 1 9 5 + 9 1 0 K 1 9 5
+ 2 8 0 -

K 1 9 5 + 3 6 3 路 基
下 沉 整 治 工 程

包 西 线 下 行
K 5 1 2 + 5 9 0 冒 天
山 隧 道 整 体 道 床
病 害 整 治 工 程

郑 民 高 速 郑 开 段
7 月 2 0 日 强 降 雨
边 坡 水 毁 抢 险 工
程 、 北 京 工 务 段
2 0 2 2 年 北 京 站
站 场 环 境 整 治 工
程 、 敦 格 铁 路 项
目 路 基 附 属 工 程

6 评 标 情 况 符 合 招 标 文 件 要 符 合 招 标 文 件 要 符 合 招 标 文 件 要



求 求 求
7 获 奖 信 息 / / /

8
其 他 （ 是 否 申 请 信

誉 加 分 ）
无 无 无

标段编号：SG-2(标段名称：施工2)
序 号 推 荐 顺 序 第 一 名 第 二 名 第 三 名

1 中 标 候 选 人 名 称
广 西 一 硕 建 筑 工

程 有 限 公 司
中 豪 伟 业 建 设 有

限 公 司
中 浩 威 建 设 有 限

公 司

2 质 量

工 程 施 工 质 量 符
合 国 家 和 中 国 国
家 铁 路 集 团 有 限
公 司 相 关 标 准 、
规 定 和 设 计 文 件
要 求 ， 检 验 批 、
分 项 、 分 部 工 程
施 工 质 量 检 验 合
格 率  1 0 0 % ， 单
位 工 程 一 次 验 收

合 格 率
1 0 0 % ， 主 体 工 程
质 量 零 缺 陷 ， 全
部 工 程 确 保 一 次
验 收 合 格 率 达 到
1 0 0 % ； 竣 工 文 件
做 到 真 实 可 靠

， 齐 全 整 洁 ， 实
现 一 次 交 接 合 格

。

工 程 施 工 质 量 符
合 国 家 和 中 国 国
家 铁 路 集 团 有 限
公 司 相 关 标 准 、
规 定 和 设 计 文 件
要 求 ， 检 验 批 、
分 项 、 分 部 工 程
施 工 质 量 检 验 合
格 率  1 0 0 % ， 单
位 工 程 一 次 验 收

合 格 率
1 0 0 % ， 主 体 工
程 质 量 零 缺 陷

， 全 部 工 程 确 保
一 次 验 收 合 格 率
达 到  1 0 0 % ； 竣
工 文 件 做 到 真 实
可 靠 ， 齐 全 整 洁
， 实 现 一 次 交 接

合 格 。

工 程 施 工 质 量 符
合 国 家 和 中 国 国
家 铁 路 集 团 有 限
公 司 相 关 标 准 、
规 定 和 设 计 文 件
要 求 ， 检 验 批 、
分 项 、 分 部 工 程
施 工 质 量 检 验 合
格 率  1 0 0 % ， 单
位 工 程 一 次 验 收

合 格 率
1 0 0 % ， 主 体 工
程 质 量 零 缺 陷

， 全 部 工 程 确 保
一 次 验 收 合 格 率
达 到  1 0 0 % ； 竣
工 文 件 做 到 真 实
可 靠 ， 齐 全 整 洁
， 实 现 一 次 交 接

合 格 。
3 工 期 3 2 7 日 历 天 3 2 7 日 历 天 3 2 7 日 历 天

4
项 目 负 责

人

姓 名

职 业 资 格
杨 欣 宇  建 筑 工
程  二 级 建 造 师

宋 东 亮  建 筑 工
程  二 级 建 造 师

刘 富 琳  建 筑 工
程  二 级 建 造 师

证 书 编 号
桂

2 4 5 1 7 1 8 6 4 7 8 4

豫
2 4 1 1 5 1 6 8 7 3 5

5

豫
2 4 1 1 7 1 7 1 9 6 8

4

业 绩

唐 包 线
K 5 1 9 + 5 0 0 ~ K 5 3
5 + 5 8 3 桥 梁 栏 杆
油 漆 工 程 、 唐 呼
线 白 河 特 大 桥 栏
杆 除 锈 油 漆 工 程

2 0 2 0 年 太 原 枢
纽 设 备 整 治 桥 梁
栏 杆 除 锈 油 漆 工
程 、 2 0 2 1 年 瓦
日 线 桥 梁 钢 结 构
除 锈 油 漆 工 程

潘 三 矿 2 0 2 3 地
面 零 星 维 修 工 程

5 投 标 人 业 绩

唐 包 线
K 5 1 9 + 5 0 0 ~ K 5 3
5 + 5 8 3 桥 梁 栏 杆
油 漆 工 程 、 唐 呼
线 白 河 特 大 桥 栏
杆 除 锈 油 漆 工 程

大 西 高 铁 桥 梁 救
援 疏 散 通 道 钢 栏

杆 涂 装

北 京 工 务 段
2 0 2 3 年 防 洪 预
抢 工 程 三 标 段

6 评 标 情 况
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
7 获 奖 信 息 / / /

8
其 他 （ 是 否 申 请 信

誉 加 分 ）
无 无 无

标段编号：SG-3(标段名称：施工3)



序 号 推 荐 顺 序 第 一 名 第 二 名 第 三 名

1 中 标 候 选 人 名 称
陕 西 眷 诚 工 程 技

术 有 限 公 司
陕 西 铁 泰 建 设 工

程 有 限 公 司
陕 西 鸿 富 元 建 筑
工 程 有 限 公 司

2 质 量

工 程 施 工 质 量 符
合 国 家 和 中 国 国
家 铁 路 集 团 有 限
公 司 相 关 标 准 、
规 定 和 设 计 文 件
要 求 ， 检 验 批 、
分 项 、 分 部 工 程
施 工 质 量 检 验 合
格 率  1 0 0 % ， 单
位 工 程 一 次 验 收

合 格 率
1 0 0 % ， 主 体 工 程
质 量 零 缺 陷 ， 全
部 工 程 确 保 一 次
验 收 合 格 率 达 到
1 0 0 % ； 竣 工 文 件
做 到 真 实 可 靠

， 齐 全 整 洁 ， 实
现 一 次 交 接 合 格

。

工 程 施 工 质 量 符
合 国 家 和 中 国 国
家 铁 路 集 团 有 限
公 司 相 关 标 准 、
规 定 和 设 计 文 件
要 求 ， 检 验 批 、
分 项 、 分 部 工 程
施 工 质 量 检 验 合
格 率  1 0 0 % ， 单
位 工 程 一 次 验 收

合 格 率
1 0 0 % ， 主 体 工
程 质 量 零 缺 陷

， 全 部 工 程 确 保
一 次 验 收 合 格 率
达 到  1 0 0 % ； 竣
工 文 件 做 到 真 实
可 靠 ， 齐 全 整 洁
， 实 现 一 次 交 接

合 格 。

工 程 施 工 质 量 符
合 国 家 和 中 国 国
家 铁 路 集 团 有 限
公 司 相 关 标 准 、
规 定 和 设 计 文 件
要 求 ， 检 验 批 、
分 项 、 分 部 工 程
施 工 质 量 检 验 合
格 率  1 0 0 % ， 单
位 工 程 一 次 验 收

合 格 率
1 0 0 % ， 主 体 工
程 质 量 零 缺 陷

， 全 部 工 程 确 保
一 次 验 收 合 格 率
达 到  1 0 0 % ； 竣
工 文 件 做 到 真 实
可 靠 ， 齐 全 整 洁
， 实 现 一 次 交 接

合 格 。
3 工 期 3 2 7 日 历 天 3 2 7 日 历 天 3 2 7 日 历 天

4
项 目 负 责

人

姓 名

职 业 资 格
杜 天 民  铁 路 工
程  一 级 建 造 师

刘 治 德  建 筑 工
程 、 铁 路 工 程
一 级 建 造 师

陶 英  铁 路 工 程
一 级 建 造 师

证 书 编 号
陕

1 6 1 2 0 0 9 2 0 1 0 0
4 8 6 0

陕
1 1 2 2 0 0 6 2 0 0 8

0 3 3 8 1

陕
1 6 5 2 0 0 6 2 0 0 8

0 1 4 4 1

业 绩

包 西 线
K 5 8 8 + 7 2 6 新 九
燕 山 隧 道 部 分 地
段 整 体 道 床 板 抬
升 整 治 工 程 、 包

西 线 下 行
K 5 1 2 + 5 9 0 冒 天
山 隧 道 整 体 道 床
病 害 整 治 工 程 、

包 西 线 下 行
K 4 5 1 + 4 2 2 新 寺
则 河 隧 道 部 分 地
段 道 床 板 下 沉 、
翻 浆 冒 泥 病 害 整

治 工 程

浩 吉 线
K 5 3 3 + 6 9 0 ~ + 7
5 0 段 路 基 病 害 综

合 整 治

襄 渝 线 下 行
K 4 8 1 + 3 1 0 ～ + 4
3 5 左 侧 堑 坡 危 岩
落 石 病 害 整 治 工
程 、 宁 西 线 上 行
K 6 0 + 1 1 0 ～ K 6 0
+ 3 8 0  左 侧 挡 墙
裂 损 病 害 整 治 工

程 、 甘 钟 线
k 8 3 + 3 5 3 县 河
口 隧 道 部 分 地 段
综 合 病 害 整 治 施

工 项 目

5 投 标 人 业 绩

包 西 线
K 5 8 8 + 7 2 6 新 九
燕 山 隧 道 部 分 地
段 整 体 道 床 板 抬
升 整 治 工 程 、 准
朔 铁 路 鹰 鹞 山 隧
道 整 体 道 床 新 增
病 害 整 治 工 程 、

浩 吉 线
K 5 3 3 + 6 9 0 ~ + 7
5 0 段 路 基 病 害 综

合 整 治

襄 渝 线 下 行
K 4 3 4 + 9 8 8 -

K 4 3 5 + 0 2 4 山 体
崩 塌 落 石 病 害 整
治 工 程 、 侯 西 线

上 行
K 1 0 6 + 8 0 0 -

K 1 0 7 + 9 0 0 路 基



锦 承 线 7 # 、 9 # 隧
道 衬 砌 大 修 工 程
、 包 西 线 下 行

K 5 1 2 + 5 9 0 冒 天
山 隧 道 整 体 道 床
病 害 整 治 工 程 、

包 西 线 下 行
K 4 5 1 + 4 2 2 新 寺
则 河 隧 道 部 分 地
段 道 床 板 下 沉 、
翻 浆 冒 泥 病 害 整
治 工 程 、 宁 西 上
行 线 K 9 7 + 1 1 5 东
秦 岭 隧 道 部 分 地
段 道 床 板 下 沉 病

害 整 治 工 程

下 沉 病 害 整 治 工
程

6 评 标 情 况
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
7 获 奖 信 息 / / /

8
其 他 （ 是 否 申 请 信

誉 加 分 ）
无 无 无

三、公示日期：自 2024年02月02日至 2024年02月05日止。

     根据《招标投标活动投诉处理办法》（七部委2004年11号令）、《中华人民共和国招标投标法
实施条例》和《招标公告和招标公示信息发布管理办法》（发展改革委2017年10号令）， 在公示期
间，所有投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应以书面形式加盖单位公章和法定代表人
或授权委托人签字（应附法定代表人签署的授权委托书）后以纸质文件或电子扫描件的方式向招标
人提出。

四、联系方式：

    招 标 人： 中国铁路北京局集团有限公司
    地址： 河北省张家口市高新区站前西大街11号
    联 系 人： 孙涛
    联系电话： 0313-7903815
    传真/邮箱： 0313-7903815
  招标人或招标代理机构（章）

     

  主要负责人或授权的项目负责人（签名）

     

  日期: 2024年02月02日  


